
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální opera ční program 

I MINISTERSTVO 
I PRO MISTNI 
I ROZVOJ ČR 

Dodatek č . 3 ke smlouvě  o dílo 
Č . Objednatele 68/2016 
C. Zhotovitele 16-02-04 

uzavřené dle § 2586 a následujících Ob čanského zákoníku č .8912012 Sb.,ve znění 
pozdějších p ředpisů , za p ředpokladu dodržení p ředevším těchto závazných ustanovení: 

Objednatel: 	Město Náměšť  nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
Zástupce pro věci smluvní: Vladimír M ěrka, starosta 
Zástupce pro věci technické: 
lČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Telefon: 

Zhotovitel: 	Ing. arch. Jana Benešová, ATELIER URBI 
Se sídlem: Talichova 39, 623 00 Brno 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. arch. Jana Benešová 
Zástupce pro věci technické: Ing. arch. Jana Benešová 
iČ : 	1217271 
DIČ : CZ456002430, neplátce DPH 
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu: 
Telefon: 

P ředmětem tohoto dodatku je změna shora uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 
dodatku č. 2 v tomto znění: 

V článku 2 bodu 2.3.4 se za dosavadní text dopl ňuie tento text: 

„Součástí p ředmětu díla je i zapracování požadavk ů  objednatele, které vyplynuly až 
po 1. ve řejném projednání územního plánu, jsou nad rámec p ůvodní smlouvy a byly 
zaslány v rámci oficiálního pokynu k úprav ě  prostřednictvím po řizovatele ÚP dne 
16.5.2019, dále zajištění souladu hranic ploch s rozdílným zp ůsobem využití 
v územním plánu s hranicemi pozemk ů  dle nově  zhotovené digitální katastrální 



mapy k.ú. Jedov a z toho vyplývající díl č í změny v textové a tabulkové části návrhu 
územního plánu" 

V č lánku 4 bodu 4.2.1 se dosavadní text nahrazuje textem: 

„Cena celkem bez DPH činí 505 400,- Kč" 

V č lánku 4 bodu 4.2.5 se dosavadní text nahrazuje textem: 

„Cena za část dokumentace dle bodu 2.3.4 bez DPH 80400,- K č , 

(původní cena za úpravu návrhu územního plánu po 1. ve řejném projednání dle 
ustanovení základní smlouvy v hodnot ě  30 000 Kč  bez DPH, která byla navýšena 
dodatkem č  2 o 36 000 Kč  bez DPH za zapracování požadavk ů  objednatele se nyní 
navyšuje o dalších 14 000 K č  bez DPH za zajištění souladu hranic ploch s 
rozdílným zp ůsobem využití v územním plánu s hranicemi pozemk ů  dle nově  
zhotovené digitální katastrální mapy k.ú. Jedov a z toho vyplývající díl čí změny v 
textové a tabulkové části návrhu územního plánu)" 

1. Tento dodatek je nedílnou sou částí shora citované smlouvy o dílo. 

2. Zbývající ustanovení citované smlouvy o dílo z ůstávají v platnosti a beze zm ěn. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží každá strana. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a 
úč innosti dnem uve řejnění v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o registru 
smluv. 

5. O uzavření dodatku rozhodla RM 	dne 

V Náměšti nad Oslavou dne: 	21) 	 VBrně dne: 5. 6 
Objednatel: 	 Zhotovitel: 

.... . ... . .... .................. . ...... . ..... 
adwiiír Mk starosta 
	

Ing. arch. Jana Bene§ová, 
autorizovaný architekt 

2 


